
COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Città Metropolitana di Cagliari 

Area 6 – LAVORI PUBBLICI, SERVIZI CIMITERIALI, VERDE 
PUBBLICO 

 
ID. 1233 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO UFFICI VIA CONFALONIERI. 

CUP F71I19000050004 – CIG 82020788E1 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 
 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS  
Piazza Istria, 1 - 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
AREA 6 LAVORI PUBBLICI – 2° Servizio Tecnico - Tel. 070 8592 213 - 216 
Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Giovanni Cocco - Tel. 070 8592 215 
Email Giovanni.cocco@comune.selargius.ca.it   
 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
Affidamento diretto ai sensi degli art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016; 

 
OGGETTO ED ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO: 

Lavori di ristrutturazione ed efficientamento energetico uffici via Confalonieri. 
IMPORTO:  € 47.824,65 oltre IVA - Det. 345.2020 
  € 12.121,08 oltre IVA – Det. 962.2020 
CUP:  F71I19000050004 
CIG:   82020788E1 
 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  
Determinazione n. 345 del 23.03.2020 – TARAS QUIRICO SRL; 
Determinazione n. 962 del 07.09.2020 – Approvazione perizia di con aumento di spesa. 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  

Affidamento diretto; 
 
 



COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

AGGIUDICATARIO: 
TARAS QUIRICO SRL con sede in Olbia; 

 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

TAR Sardegna – Via Sassari – Cagliari, ai sensi dell’art. 120, del D.lgs 104/2010 e ss.mm.ii; 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 
Siti informatici: 
- Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” - www.comune.selargius.it 
- Regione Autonoma della Sardegna - www.regione.sardegna.it  
- Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it 

 
 
Selargius 23 settembre 2020           IL RESPONSABILE UNICO 
PROCEDIMENTO 

Geom. Giovanni Cocco 
 


